


















































Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Дом детского творчества» поселка Мостовского 

муниципального образования Мостовский район 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2022 г.                                                                                               № 113        

О создании методического совета 

 

        В соответствии с Положением о методическом совете в муниципальном 

бюджетном учреждении дополнительного образования «Доме детского 

творчества» поселка Мостовского (далее – МБУДО «Дом детского 

творчества» пос. Мостовского), в целях координации деятельности 

методической службы в МБУДО «Дом детского творчества» пос. 

Мостовского, для интеграции деятельности педагогических работников при 

совершенствовании образовательного процесса, п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать работу методического совета. 

2. Назначить председателем методического совета Нейфельд Ю.М.;  

3. Утвердить состав методического совета: 

Панюшкина В.С. – педагог дополнительного образования, 

Новикова Т.Н. – руководитель МО,  

Криштопин Ю.В. – педагог дополнительного образования 

Каюкова О.Я.– руководитель МО. 

4. Методическому совету составить план работы МС на 2023-2023 

учебный год и предоставить на утверждение директора до 10 сентября 

2022 года. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор МБУДО «Дом детского                                               Н.В. Назарова 

творчества» пос. Мостовского  

 








































